

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Amfiteáter
Objekt:
SO 01 - Pódium

JKSO:
Miesto: ul. Festivalová 417/4

Objednávateľ:
Mesto Svidník

Zhotoviteľ:
Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 1. 2025

IČO: 00331023
IČ DPH:

IČO: 53257731
IČ DPH: 2121318727

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Materiál			28 230,62
Montáž			16 244,20
Cena bez DPH			44 474,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	44 474,82	5,00%	2 223,74
Cena s DPH	v EUR		46 698,56

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Amfiteáter
Objekt: SO 01 - Pódium
Miesto: ul. Festivalová 417/4
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Dátum: 31. 1. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	28 230,62	16 244,20	44 474,82
HSV - Práce a dodávky HSV	19 122,65	11 854,00	30 976,65
1 - Zemné práce	380,00	26,00	406,00
2 - Zakladanie	115,05	458,25	573,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 627,60	5 315,25	23 942,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6 054,50	6 054,50
PSV - Práce a dodávky PSV	9 107,97	4 390,20	13 498,17
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	7 320,47	3 120,75	10 441,22
764 - Konštrukcie klampiarske	1 787,50	1 269,45	3 056,95

ROZPOČET

Stavba:

Amfiteáter

Objekt:

SO 01 - Pódium

Miesto:

ul. Festivalová 417/4

Dátum:

31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 44 474,82

D HSV Práce a dodávky HSV 30 976,65

D 1 Zemné práce 406,00

1	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	100,000	0,00	0,26	26,00
2	M	005740000300	Sadenica trvaliek do exteriéru	ks	100,000	3,80	0	380,00

D 2 Zakladanie 573,30

3	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,500	5,90	17,00	446,55
4	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	19,500	0,00	6,50	126,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 23 942,85

5	K	632452290.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	285,000	47,70	12,90	17 271,00
6	K	632452623.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	285,000	17,66	5,75	6 671,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 054,50

7	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,950	0,00	117,50	2 344,13
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,040	0,00	16,70	735,47
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	220,200	0,00	0,51	112,30
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,040	0,00	65,00	2 862,60

D PSV Práce a dodávky PSV 13 498,17

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 10 441,22

11	K	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	285,000	0,00	2,50	712,50
12	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,285	2 475,86	0	705,62
13	K	712361704.S	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou polož. do asfalt. podkladu nataven.	m2	285,000	2,70	7,50	2 907,00
14	M	283220003100	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 814, hr. 2,5 mm, š. 1/2 m, pochôdzna izolácia s protišmykovým dezénom pre balkóny a chodníky, vystužená sklom, FATRA IZOLFA	m2	285,000	18,90	0	5 386,50
15	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	285,000	0,00	0,95	270,75
16	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	327,750	1,40	0	458,85

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 056,95

17	K	764430410.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	65,000	27,50	17,80	2 944,50
18	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	65,000	0,00	1,73	112,45